Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje
následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH 25 342 962,36 Kč

DPH (sazba 21%) 5 322 022,10 Kč

Nová cena díla celkem: 30 664 984,46 Kč

Slovy (částka s DPH): třicet milionů šest set šedesát čtyři tisíc devět set osmdesát čtyři korun
českých čtyřicet šest haléřů.

Ustanovení v čl. 12. odst. 12.1. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje
následujícím zněním:

Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 164 zákona č.
283/2021 Sb.